
令和 7 年 6 月 

 

本社改修工事と仮事務所への移転について 

中日本メディカルリンク株式会社 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げす。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では本社社屋の改修工事を実施することとなりました。 

つきましては、下記の通り一時的に事務所を移転いたしますので、ご案内申し上げます。 

工事期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

■ 仮事務所での業務開始日 

令和 7 年 6 月 30 日(月)より 

■ 改修工事期間（予定） 

令和 7 年 7 月 1 日 ～ 令和 8 年 2 月 28 日 

■ 仮事務所所在地 

〒390-0873 

長野県松本市丸の内 8 番 3 号 丸の内ビル 2 階 

電話番号：0263-38-0411（※変更なし） 

FAX 番号：0263-38-0266（※変更なし） 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。 

引き続き変わらぬご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

中日本メディカルリンク株式会社 総務課 

TEL ：0263-38-0411 

Email：contact@jmlink.co.jp 

 

mailto:contact@jmlink.co.jp

